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Plan Wypłat Gwarantowanych „Orchidea” w ofercie Citi 

Handlowy 
 

 

   

Citi Handlowy wzbogaca swoją ofertę o innowacyjne ubezpieczenie na 
życie z ubezpieczeniowym funduszem kapitałowym Plan Wypłat 
Gwarantowanych „Orchidea”. Plan Wypłat Gwarantowanych „Orchidea” 
pozwala na długoterminowe pomnażanie środków przy jednoczesnej 
możliwości korzystania ze wzrostów na rynkach finansowych oraz 
gwarancji systematycznych wypłat świadczeń do końca życia. Produkt 
stworzony został dla klientów Citi Handlowy przez MetLife Europe Limited.  
   
   
Citi Handlowy stawia na innowacyjność. Klienci poszukują dzisiaj nowatorskich 
rozwiązań, zaś produkty ubezpieczeniowe i inwestycyjne dostępne dotychczas 
na polskim rynku stają się już niewystarczające. Plan Wypłat Gwarantowanych 
"Orchidea" to nasza odpowiedz na oczekiwania wymagających inwestorów.  
To nowatorska na polskim rynku, a ciesząca się niesłabnącym zainteresowaniem 
w Stanach Zjednoczonych, polisa znana jako renta zmienna, czyli produkt typu 
„variable annuities” - mówi Wojciech Adamczyk, Dyrektor Departamentu 
Produktów Ubezpieczeniowych Citi Handlowy.  
 

Plan Wypłat Gwarantowanych "Orchidea" to nowatorskie rozwiązanie, które 
pozwala na korzystanie z zalet długoterminowego inwestowania na rynkach 
finansowych i jednocześnie zapewnia stałe dochody. O tym, kiedy i w jakiej 
wysokości świadczenia wypłacane są klientowi - decyduje sam klient po 
ukończeniu 55 roku życia. Tym, co jednak wyróżnia Plan Wypłat 
Gwarantowanych „Orchidea” to zabezpieczenie przyszłych świadczeń przed 
wahaniami na rynkach finansowych, przy jednoczesnej możliwości korzystania 
ze wzrostów na tym roku – tłumaczy Wojciech Adamczyk.  
 

Z Planem Wypłat Gwarantowanych „Orchidea” klienci zyskują dodatkowo pełną 
elastyczność inwestowania. Kwota inwestycji zawsze może zostać 
podwyższona, można też dokonać jej częściowej czy całkowitej wypłaty. Klienci 
sami też decydują, w które ubezpieczeniowe fundusze inwestowany będzie ich 
kapitał. W zależności, więc od skłonności do ryzyka oraz oczekiwań wobec 
zysków, inwestorzy mogą wybrać fundusze ubezpieczeniowe dające większą 
pewność inwestycji za cenę mniejszego zarobku, np. Fundusz Zrównoważony 
lub zainwestować w fundusze bardziej ryzykowne pod względem portfela, ale 



przynoszące też w długim okresie większe zyski, czyli Fundusz Wzrostu lub 
Fundusz Dynamiczny.  
 

Plan Wypłat Gwarantowanych „Orchidea” to produkt długoterminowy – dodaje 
Wojciech Adamczyk – czas działa tutaj na korzyść klienta. Dla klienta w wieku 55 
lat procentowy wskaźnik świadczenia gwarantowanego za rok wynosi 4%. Co 
roku procent jednak wzrasta aż do poziomu 5% w momencie, gdy klient skończy 
75 lat. Wzrost utrzymywany jest przez 20 lat. - dodaje Wojciech Adamczyk 
Odraczanie daty początkowej wypłaty świadczeń okresowych pozwala, więc na 
osiągnięcie wyższej podstawy, od której obliczane są gwarantowane przez 
ubezpieczyciela wypłaty.  
   
Plan Wypłat Gwarantowanych „Orchidea” to ubezpieczenie na życie z 
ubezpieczeniowym funduszem kapitałowym. Produkt dostępny jest dla osób w 
wieku od ukończonych 40 do nieukończonych 76 lat, będących posiadaczami 
rachunku bankowego w Citi Handlowy w walucie EUR. Minimalna jednorazowa 
składka wynosi 10 tys EUR. Citi Handlowy wykonuje czynności agencyjne na 
rzecz MetLife Europe Ltd. jako agent ubezpieczeniowy. Szczegółowe informacje 
dotyczące produktu opisane są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia, które 
można uzyskać u doradcy w oddziale Citi Handlowy.    
   

 

# # # 
 

Dodatkowych informacji udzielają:  
   
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97  

E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com  

   
Dorota Szostek, e-mail: dorota.szostek@citi.com, tel. (0-22) 22 690 1049 

   
Bank Handlowy w Warszawie S.A. to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy 
bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy 
obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 188 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl.  

   
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów klientów indywidualnych, 
korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, 
jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów 
wartościowych i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, 
Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com.  
   
MetLife Europe Limited (nazwa handlowa „MetLife”) posiada uprawnienia Irlandzkiego Urzędu Regulacji Usług Finansowych. 
Siedziba: Riverside One, Sir John Rogerson’s Quay, Sublin 2, Irlandia. Numer rejestracyjny: 415123  
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